Khánh Hòa về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế 
hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Cam Lâm.    
       + Toàn bộ diện tích thửa đất quy hoạch đất ở tại nông thôn.
         Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 10.220.052.909 đồng (Mười tỷ, hai trăm 
hai mươi triệu, không trăm năm mươi hai ngàn, chín trăm lẻ chín đồng). * Giá trên 
chưa bao gồm các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật. Người mua được tài sản 
đấu giá phải chịu các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật.
         Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)
         Tài sản 2: Thửa đất số số 284, tờ bản đồ số 47, diện tích 1914,2m2 tại thôn Suối

[...]

+ Căn cứ theo Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh 
Khánh Hòa về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế 
hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Cam Lâm.    
       + Toàn bộ diện tích thửa đất quy hoạch đất ở tại nông thôn.
         Giá khởi điểm: 16.486.747.254 đồng (Mười sáu tỷ, bốn trăm tám mươi sáu 
triệu, bảy trăm bốn mươi bảy ngàn, hai trăm năm mươi bốn đồng) * Giá trên chưa 
bao gồm các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật. Người mua được tài sản đấu 
giá phải chịu các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật.
        Bước giá: 160.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi triệu đồng)

Tài sản 3: Thửa đất số số 285, tờ bản đồ số 47, diện tích 1552,4m2 tại thôn Suối 
Lau 1, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng nhận quyền 
sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CX 131393, số

[...]

+ Căn cứ theo Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh 
Khánh Hòa về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế 
hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Cam Lâm.    
       + Toàn bộ diện tích thửa đất quy hoạch đất ở tại nông thôn.
         Giá khởi điểm: 13.370.589.050 đồng (Mười ba tỷ, ba trăm bảy mươi triệu, năm 
trăm tám mươi chín ngàn, không trăm năm mươi đồng) * Giá trên chưa bao gồm 
các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật. Người mua được tài sản đấu giá phải 
chịu các khoản phí, thuế theo quy định pháp luật.
         Bước giá: 130.000.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu đồng)
         Tài sản 4: Thửa đất số số 286, tờ bản đồ số 47, diện tích 914,5m2 tại thôn Suối 
Lau 1, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng nhận quyền 
sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CX 131395, số